
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

02.11.2022  № 2502 
 

О проведении публичных слушаний  
для обсуждения проекта бюджета  
Городского округа Шатура Московской области 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о публичных слушаниях в Городском округе Шатура, утвержденным 

решением Совета депутатов Городского округа Шатура Московской области от 

13.10.2020 №12/1 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в 

Городском округе Шатура Московской области» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Опубликовать проект бюджета Городского округа Шатура Московской 

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов не позднее 11 ноября 

2022 года в газете «Большая Шатура». 
2. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта 

бюджета Городского округа Шатура Московской области на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов на 14 часов 15 минут 23 ноября 2022 года в большом зале 

заседаний администрации Городского округа Шатура. 
3. Установить, что замечания и предложения по проекту бюджета Городского 

округа Шатура Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 

годов могут быть направлены в Совет депутатов Городского округа Шатура 

Московской области в течение 10 дней с момента опубликования проекта бюджета 

Городского округа Шатура Московской области на 2023 год и на плановый период 

2024 и 2025 годов. 
4. Управлению делами администрации Городского округа Шатура (Трубачева 

И.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Большая Шатура» и 

размещение на официальном сайте Городского округа Шатура Московской области.  

5. Поручить финансовому управлению администрации Городского округа 

Шатура Московской области проведение организационных мероприятий по 

подготовке и проведению публичных слушаний. 
6. Контроль исполнения постановления возложить на финансовое управление 

администрации Городского округа Шатура Московской области. 
 

Глава Городского округа                                                                              А.В. Артюхин 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

И.о. первого заместителя главы администрации                                        П.Н.Андреев 

 

Заместитель главы администрации                                                            Н.А.Федорова 

 

Начальник финансового управления                                                          М.В.Лаврова 

 

Начальник правового управления                       В.Е.Федорова 

    

 

 

 

В рассылку: 

1 экз-в  дело; 

1 экз-в  финансовое управление ; 

1 экз-в правовое управление: 

 

 

 

 

 

 

Кудрявцева Наталья Игоревна  

Финансовое управление администрации Городского округа Шатура 

Ведущий эксперт 

8(49645)2-52-91 

 


